
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





27. neděle v liturgickém mezidobí

 AťOdpověď: nám Ho


spo- din- že hná- po


vše chny- dny na še- ho- ži


vo- ta.-


Žl 128 (127), 1-2. 3. 4-5. 6

 



4. Abys viděl sy

3. Hle, tak bývá po

Budeš jísti z výtěž

Tvoji synové jako vý
2. Tvá manželka bude jako

Ať ti Hospodin požehná

1. Blaze každému, kdo se Hospo



di

ze
že

ku

ny

hon
plod



- -

-

-

-

-

ky

hnán
Si

ná

na

svých

svých
-

-

-
-

ó

o
ré

ru

sy

bo

člo
-

jí,

va
liv

nu,

nů:

věk,

kou,

-

-
-

-

-

-

-

bude ti bla

Pokoj

uvnitř
kolem

kdo kráčí po

který se Hospo

po všechny dny
abys viděl štěstí Jeruzaléma

je

di

ze

v I

tvé
tvé

své

- -

- -

a

na

ho

ho
ho

ho

zra

-

-

-

-
-

-

e

ži

ce
do

bo

do
sto

-

vo-

jí.

li!

lu.

ta.

mu.

bře.
stách.

-

-
-

-

-
-

-

  

Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

    
    

   
      

     
                      

              
         



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


